
Uchwała Nr 1190/52/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

czerwca 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-06-19

Numer

uchwały
1190/52/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu Ochrony

Gruntów Rolnych oraz udzielenia upoważnienia do podpisywania umów dotacji z terenowego Funduszu

Ochrony Gruntów Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze. zm.1)), art. 24 ust. 4 oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i

leśnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 12, poz. 63 ze zm.2)) w związku z „Zasadami i

trybem postępowania w zakresie dysponowania środkami terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych” stanowiącymi

załącznik do uchwały Nr 829/194/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja 2005 r. zmienionej uchwałą Nr

1968/305/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 września 2006 r. w sprawie zasad i trybu postępowania w

zakresie dysponowania środkami terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych – uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale Nr 950/39/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 maja 2007 r. w sprawie rozdysponowania środków

finansowych terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych oraz udzielenia upoważnienia do podpisywania umów dotacji

z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Środki na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, zostały przewidziane w planie

finansowym terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości 11.421.000 zł (słownie: jedenaście milionów

czterysta dwadzieścia jeden tysięcy złotych), w tym: w § 6260 – kwota 11.311.000 zł; w § 6270 – kwota 110.000 zł, w brzmieniu

stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały.”

2) W załączniku Nr 1 poz. 6, 11, 15 i 163 otrzymują brzmienie:

Lista wniosków zakwalifikowanych na dofinansowanie z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w 2007 roku -

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych o nawierzchni utwardzonej i żwirowej

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 06.07.2007 00:00

Tabela 

Preview

×

Close

Rozmiar: 33 KB, DOC

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 117 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


